ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.02.2017 г.                      Енакиево                       № 108

О создании комиссии по
принятию в муниципальную
собственность территориальной
общины города Енакиево
государственного имущества

 Руководствуясь пунктом 2 статьи 82 Конституции Донецкой Народной
Республики, Распоряжением Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 17.12.2016 г. № 65 «О передаче государственного имущества»,
пунктом 3.2.3. раздела 3 и пунктом 4.1. раздела 4 Положения об администрации
города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города
Енакиево от 23.01.2015 № 10,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1. Создать комиссию по принятию в муниципальную собственность
территориальной общины города Енакиево государственного имущества
(далее – Комиссия) и утвердить ее состав (прилагается).

 2. Комиссии провести осмотр на предмет наличия передаваемого
имущества от Киселевского исправительного центра Государственной службы
исполнения наказаний Министерства юстиции Донецкой Народной
Республики, а именно, земельного участка площадью 6722,6 га и находящихся
на нем строений, зданий, коммуникаций, плотины и другого имущества,
расположенного в пос. Савельевка, пос. Каютино и пос. Ильинка.

 3. По итогам осмотра Комиссии подготовить акт приема-передачи
государственного имущества и земельного участка в муниципальную
собственность территориальной общины города Енакиево в лице
администрации города Енакиево от Киселевского исправительного центра
Государственной службы исполнения наказаний Министерства юстиции
Донецкой Народной Республики.

2
4. Считать утратившим силу распоряжение главы администрации города

Енакиево от 13.09.2016 г. № 585 «О создании комиссии по принятию в
муниципальную собственность территориальной общины города Енакиево
государственного имущества, расположенного в с. Савельевка»
(с изменениями).

 5. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального
опубликования.

 6. Начальнику отдела торговли и агропромышленного комплекса
администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего
распоряжения  на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

7. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации города Енакиево

И. о. главы администрации
города Енакиево

                                                                                                УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                 Распоряжением главы
                                                                                                 администрации города Енакиево
                                                                                                 27.02.2017 г.   №  108

С О С Т А В
комиссии по принятию в муниципальную собственность территориальной общины

города Енакиево государственного имущества

 заместитель главы администрации города
Енакиево, председатель комиссии

 начальник отдела бухгалтерского учета и
отчетности администрации города Енакиево,
секретарь комиссии

Члены комиссии:
 начальник Киселевского исправительного

центра Государственной службы исполнения
наказаний Министерства юстиции Донецкой
Народной Республики подполковник
внутренней службы (по согласованию)

 юрисконсульт Киселевского исправительного
центра Государственной службы исполнения
наказаний Министерства юстиции Донецкой
Народной Республики младший лейтенант
внутренней службы (по согласованию)

 главный бухгалтер бухгалтерии Киселевского
исправительного центра Государственной
службы исполнения наказаний Министерства
юстиции Донецкой Народной Республики
майор внутренней службы (по согласованию)

 начальник Енакиевского отдела технической
инвентаризации, учета и оценки недвижимого
имущества Государственной Регистрационной
Палаты Министерства юстиции Донецкой
Народной Республики (по согласованию)

 инженер-энергетик инженерно-
эксплуатационной группы Киселевского
исправительного центра Государственной
службы исполнения наказаний Министерства
юстиции Донецкой Народной Республики
младший лейтенант внутренней службы
(по согласованию)

 начальник отдела коммунальной собственности
управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации города Енакиево

2

начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации города
Енакиево

 старший инспектор группы интендантского и
хозяйственного обеспечения Киселевского
исправительного центра Государственной
службы исполнения наказаний Министерства
юстиции Донецкой Народной Республики
капитан внутренней службы (по согласованию)

 заместитель главы администрации города
Углегорска

 начальник отдела земельных отношений
управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации города Енакиево

 начальник отдела торговли и
агропромышленного комплекса администрации
города Енакиево

 начальник отдела капитального строительства
администрации города Енакиево

 начальник юридического отдела администрации
города Енакиево

Начальник отдела торговли и
агропромышленного комплекса
администрации города Енакиево